
組合員・利用者の皆さまへ

支店 統合のお知 らせ

「ＪＡいちかわ」では、農業・ＪＡを取り巻く環境への対応及び
ＪＡ自己改革の実践に取り組み、皆さまに「安心してご利用いただ
けるＪＡ」「食と農を基軸として地域に根ざした協同組合」を目指
しております。その実現に向けて、下記のとおり支店の再編を行い、
更に充実したサービスを提供できるＪＡを構築してまいります。

【令和５年３月２７日（月）から】

豊 富 支店

三 咲 支店

統合 豊 富 支 店
(所在地：豊富支店)

現在、上記の店舗の統合に向けて整備・手続きに取り組んでおります。今後も
随時、店舗統合のお知らせ・ご案内をさせていただきます。
組合員・利用者の皆様にはご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

市川市農業協同組合

□豊富支店
船橋市豊富町668

TEL047(457)2004 

□三咲支店
船橋市二和東6-44-1

TEL047(448)8181 


